TOTAL DO

OMPANHIA DE INVESTIMENTOS E PARCERIAS DO ESTADO DE GOIAS

CNPJ 08.235.587/0001-20
BALANCO PATRIMONIAL EM 31/03/2022
ATIVO
CIRCULANTE
DISPONIVEL
BANCOS CONTA MOVIMENTO
APLICACOES LIQUIDEZ IMEDIATA
REALIZAVEL A CURTO PRAZO
CREDITOS DE FUNCIONARIOS
CREDITOS C/TERCEIROS
NAO CIRCULANTE
REALIZAVEL A LONGO PRAZO
CREDITOS A RECUPERAR
INVESTIMENTOS
PARTICIPACOES SOCIETARIAS
IMOBILIZADO
CPD - EQUIPAMENTOS DIVERSOS
INTANGIVEL
SOFTWARES

P&g.: 0001

4.772.906,81
4.414.952,52
10,00
4.414.942,52
357.954,29
101.346,65
256.607,64
224.228.229,66
1.100.949,03
1.100.949,03
223.068.171,56
223.068.171,56
48.152,67
48.152,67
10.956,40
10.956,40

ATIVO

229.001.136,47

TOTAL DO

OMPANHIA DE INVESTIMENTOS E PARCERIAS DO ESTADO DE GOIAS

CNPJ 08.235.587/0001-20
BALANCO PATRIMONIAL EM 31/03/2022
PASSIVO

PASSIVO CIRCULANTE
EXIGIVEL

OBRIGAGCOES TRABALHISTAS E SOCIETARIAS
OBRIGAGOES SOCIAIS

OBRIGAGOES SOCIAIS

OBRIGAGOES TRIBUTARIAS

CREDORES DIVERSOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL

CAPITAL SUBSCRITO

CAPITAL A INTEGRALIZAR
LUCROS / PREJUIZOS ACUMULADOS
RESULTADOS ABRANGENTES

P4g.: 0002

1.270.267,24
1.066.119,43
1.066.119,43
204.147,81
192.221,45
1.726,36
10.200,00
227.730.869,23
347.607.531,65
388.343.079,03
(40.735.547,38)
(119.654.110,59)
(222.551,83)

PASSIVO

229.001.136,47




